





20196200002181

Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: *20196200002181* Fecha: 06-08-2019

Código de dependencia 620 PARQUE NACIONAL NATURAL LOS NEVADOS Manizales. Caldas.

Señora

DORA LIX MOLINA MOLANO

CC: 34.054.588

Dirección desconocida

Asunto: Citación para notificación personal de la Resolución 062 del 21 de marzo de 2019 – expediente sancionatorio DTAO.GJU 14.2.004 de 2011 – PNN Los Nevados.

Cordial saludo.

Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado en el artículo segundo de la Resolución 062 del 21 de marzo de 2019 " POR MEDIO DE LA CUAL SE LE HACE EL COBRO DE UNA DEMOLICIÓN DE OBRA A UN INFRACTOR AMBIENTAL Y SE ADOPTAN OTRAS DISPOSICIONES" la cito para que se presente a notificarse personalmente del auto citado en el asunto, dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a la publicación del presente oficio, en la oficina del Parque Nacional Natural Los Nevados, ubicada en la calle 69 A No 24 – 69 Barrio La Camelia (Sector Palermo) en Manizales, conforme a lo establecido en el artículo 68 de la Ley 1437 de 2011 Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo – CPACA.

Atentamente.

JORGE EDUARDO CEBALLOS BETANCUR

Jefe Área Protegida (E) Parque Nacional Natural Los Nevados

Se fija el presente oficio de citación, a los nueve (9) días del mes de agosto de 2019 a las 8:00 a.m, en un lugar público y visible en la oficina del Parque Nacional Natural Los Nevados por el término de cinco (5) días de conformidad con lo señalado en el artículo 68 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo – CPACA (Ley 1437 de 2011).

JORGE EDUARDO CEBALLOS BETANCUR

Jefe Area Protegida (E) Parque Nacional Natural Los Nevados









Parque Nacional Natural Los Nevados Calle 69 A No 24-69 Barrio la Camelia Sector Palermo

Teléfono: 8871611-8872273 nevados@parquesnacionales.gov.co www.parquesnacionales.gov.co







Se desfija el presente oficio a los dieciséis (16) días del mes de agosto de 2019 a las 6:00 p.m.

Firma,

JORGE EDUARDO CEBALLOS BETANCUR

Jefe de área protegida (E) Parque Nacional Natural Los Nevados

Proyecto PAVILLA Colla







